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13
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Quiché
Guatemala
San Marcos
Quiché
Totonicapán
Huehuetenango
Sololá
Jutiapa
Huehuetenango
Quetzaltenango
Quetzaltenango
San Marcos
Chimaltenango
San Marcos
Huehuetenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
San Marcos
Quiché
Jalapa
Totonicapán
San Marcos
Suchitepéquez
Huehuetenango
Sololá
Huehuetenango
Huehuetenango
Quiché
Izabal
Quetzaltenango
Baja Verapaz
Chiquimula
Quiché
Baja Verapaz
Huehuetenango
Sololá
Huehuetenango
Quetzaltenango
San Marcos
San Marcos

Joyabaj
Guatemala
Tajumulco
Nebaj
Totonicapán
San Pedro Soloma
Nahualá
Jutiapa
Cuilco
Quetzaltenango
Coatepeque
Tacaná
San Martín Jilotepeque
Malacatán
Aguacatán
San Juan Ostuncalco
Huehuetenango
Concepción Tutuapa
Chichicastenango
Jalapa
Momostenango
Comitancillo
Mazatenango
Chiantla
Sololá
Barillas
San Mateo Ixtatán
Uspantán
Morales
San Carlos Sija
Salamá
Chiquimula
Chajul
Cubulco
San Juan Ixcoy
S. Catarina Ixtahuacán
Colotenango
Palestina de los Altos
S. P. Sacatepéquez
San Marcos

881
842
603
561
522
424
417
405
393
389
387
385
381
381
380
380
351
348
345
342
342
337
317
306
288
287
274
268
262
262
260
255
251
250
248
240
238
235
234
227

Total de personas retornadas 
desde Estados Unidos
Enero - Diciembre 2017

32,833

GUATEMALA: CIFRAS OFICIALES DE RETORNOS
Enero - Diciembre 2017
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PERSONAS RETORNADAS DE ESTADOS UNIDOS POR MUNICIPIO DE DESTINO
Enero - Diciembre 2017

0 - 58

562 - 881

59 - 151

152 - 288

289 - 561
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